
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І І І  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 05 лютого 2021 року № 56/2021  
м. Івано-Франківськ 

Про затвердження звіту щодо виконання  
Тлумацького районного бюджету 
за 2020 рік 
 
 

Керуючись ст. 80 Бюджетного кодексу України, ст. 43 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань бюджету, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Затвердити звіт щодо виконання Тлумацького районного бюджету за 
2020 рік по доходах в сумі  135 249,4 тис. грн, в тому числі по загальному 
фонду – 128 995,5 тис. грн та спеціальному фонду – 6253,9 тис. грн; по 
видатках – у сумі 137 259,0 тис. грн, в тому числі по загальному фонду – 
127 737,9 тис. грн та спеціальному фонду – 9521,1 тис. грн, а також 
видатки резервного фонду в сумі 354,5 тис. грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л.Чекайло і постійну комісію районної ради з питань 
бюджету (М.Сеньків). 
 

 
Голова районної ради              Василь Попович 


